UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PESSOAL EFETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABERAÍ-GO – EDITAL N.
001/2014

RESULTADO  DA  CONFERÊNCIA  DA  ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  QUE  SOLICITARAM  CONCORRER  COMO
DEFICIENTES E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS – 07/11/2014

Tendo em vista os subitens 4.9.4 e 4.10.2 do Edital n. 001/2014 que dispõem sobre a publicação da relação dos candidatos que apresentaram a
documentação exigida para concorrer como deficientes e para fins de direito ao tempo adicional na realização da prova, o Centro de Seleção da
Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado final da entrega da documentação desses candidatos.

O Centro de Seleção esclarece que o candidato que optou por concorrer como deficiente e/ou solicitou tempo adicional e não entregou/enviou o
laudo médico de acordo com o subitem 4.11 ou o apresentou em desacordo com os termos deste Edital passará a concorrer às vagas regulares e/ou
não terá direito ao tempo adicional.

Esclarece,  ainda,  os candidatos que optaram em concorrer  as vagas reservadas as pessoas com deficiência,  cujos resultados da entrega da
documentação foram deferidos, serão convocados, por meio de Edital, caso aprovados, para a pericia medica prevista para o período de 11 a 13 de
dezembro de 2014, para fins de comprovação da deficiência. Esse Edital de convocação será publicado no sítio do concurso, dia 8 de dezembro de
2014.

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTE (VAGAS RESERVADAS)
INSCRIÇÃO NOME RG RESULTADO

1430000631 CARLOS HENRIQE FORTES 32139342 Indeferido – Não entregou a documentação.

1430000748 CONCEICAO MARIA DE JESUS SOUZA 5937268112 Indeferido – Não entregou a documentação.

1430000161 THIAGO TOME DE PAULA MENDANHA 5415541 Deferido – Entregou a documentação.

CANDIDATO QUE SOLICITOU TEMPO ADICIONAL

INSCRIÇÃO NOME RG RESULTADO

1430000748 CONCEICAO MARIA DE JESUS SOUZA 5937268112 Indeferido – Não entregou a documentação.